
Rangliste :

BC Finsterwalde 1372 - SV Bohsdorf II 1262 1 Adolf, Thomas No 10 283,7

Lehmann, René 127 203 203 Schwietzke, Friedhelm 130 230 230 2 Schneider, Dirk Hö 12 269,8

Hensel, Wolfgang 105 224 427 Sonnabend, Ingo 103 202 432 3 Peter, Edgar FSV2 12 267,8

Gampe, Jan * 108 197 624 Bleyl, Eric* 100 197 629 4 Schwenke, André FSV2 12 265,7

Perl, Klaus 110 239 863 Warmschmidt, Ingo 124 209 838 5 Poeschke, Stefan Fi 11 265,2

Aßmann, Maik 121 253 1116 Greiner, Toni 96 200 1038 6 Schneider, Felix Hö 12 264,2

Häusler, Heiko 137 256 1372 Faustmann, René 108 224 1262 7 Richter, Lutz P/T 12 260,3

8 Schulz, Sven No 11 257,6

SSV Schwarze Pumpe/Terpe 1483 - SV Blau Weiß 07 Spremberg 1280 9 Aßmann, Maik Fi 12 256,6

Zudolski, Wolfgang 99 216 216 Kahle, Jens 117 233 233 10 Fionzek, Frank Hö 12 255,9

Piper, Harald 124 236 452 Dunst, Winfried 84 174 407 11 Walczok, Heiko Boh2 8 254,1

Richter, Lutz 153 285 737 Gradetzke, Hartmut 125 258 665 12 Engel, Sven Hö 12 253,3

Lehmann, Peter 119 252 989 Schoradt, Hans-Joachim 79 161 826 13 Rudolph, Alexander No 9 253,1

Scharoba, Matthias 113 237 1226 Nowak, Ulrich 94 212 1038 14 Nowak, Ulrich bwS 12 252,2

Marusch, Manfred 136 257 1483 Rüdiger, Holger 127 242 1280 15 Marusch, Manfred P/T 12 251,2

16 Schütz, Robert FSV2 12 248,2

FSV Spremberg II 1554 - 1. BC Noßdorf 1494 17 Klinner, Eckhard FSV2 12 247,9

Schütz, Robert 107 236 236 Schulz, Sven 139 273 273 18 Lehmann, René Fi 10 243,6

Klausch, Frank * 117 259 495 Pankalla, Adelbert 134 201 474 19 Häusler, Heiko Fi 12 243,0

Peter, Edgar 152 307 802 Adolf, Frank 135 231 705 20 Wille, Robert FSV2 12 242,9

Wille, Robert 136 264 1066 Urbanitz, Hans-Joachim 134 271 976 21 Urbanitz, Hans-Joachim No 12 242,4

Schwenke, André 127 264 1330 Rudolph, Alexander 138 222 1198 22 Adolf, Frank No 12 239,8

Klinner, Eckhard 98 224 1554 Adolf, Thomas 150 296 1494 23 Gradetzke, Hartmut bwS 12 238,1

24 Zudolski, Wolfgang P/T 11 237,6

BSV 1959 Hörlitz spielfrei 25 Kobienia, Toni FSV2 8 235,8

26 Rüdiger, Holger bwS 12 233,9

27 Lehmann, Peter P/T 7 233,6

Tabelle : Spiele GD max. 28 Pankalla, Adelbert No 11 233,5

1 FSV Spremberg II 22 : 2 12 1511,1 1596 29 Sonnabend, Ingo Boh2 12 233,3

2 BSV 1959 Hörlitz 18 : 6 12 1475,8 1592 30 Kahle, Jens bwS 11 229,7

3 BC Finsterwalde 18 : 6 12 1446,9 1554 31 Perl, Klaus Fi 11 227,5

4 1. BC Noßdorf 14 : 10 12 1480,5 1594 32 Schwietzke, Friedhelm Boh2 11 227,1

5 SSV Schwarze Pumpe/Terpe 6 : 18 12 1402,2 1483 33 Hensel, Wolfgang Fi 11 226,8

6 SV Bohsdorf II 4 : 20 12 1361,7 1428 34 Scharoba, Matthias P/T 11 226,2

7 SV Blau Weiß 07 Spremberg 2 : 22 12 1350,4 1469 35 Faustmann, René Boh2 12 224,6

36 Brauer, Andreas Hö 12 222,0

37 Greiner, Toni Boh2 9 220,8

Bemerkungen: 38 Warmschmidt, Ingo Boh2 10 214,9

39 Preusche, Kay Hö 11 214,3

Herzlichen Glückwunsch der Mannschaft des FSV Spremberg II zum Staffelsieg! 40 Piper, Harald P/T 12 211,3

41 Dunst, Winfried bwS 11 202,4

42 Schoradt, Hans-Joachim bwS 11 194,9

* Spieler aus unteren Mannschaften

 ' " '" inklusive Spiele in höheren Mannschaften

° Spieler nach Ummeldung

Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegelverband.de

14. Spieltag / Endstand

Regionalliga Süd/ West
Billard - Kegeln - Saison 2013/14

Staffelleiter: Horst Treuger

Fax.: 03222 3706765, Tel.: 0173 7803444, eMail: ch.h.treuger@t-online.de

16826

16340

16205

Ergebnisse :

gesamt

18133

17709

17363

17766


